

<b>Från</b> Carl Johan Gentzel	<b>Datum</b> 2013-02-07	<b>Ämne</b> Styrelsemöte Lyngås-Liden
<b>Plats</b>	Smedjan	
<b>Deltagare</b>	Martin Unger, Ordf Dan Sjöstrand, Kassör Carl Johan Gentzel, Sekr Jesper Öhman, Ledamot	Leif Soderholm, Arbl Ronny Andreasson, Ledamot, Tomas Lindström, Arbl Peter Bergwall, Arbl Bengt Svensson, Valb
<b>Frånvarande</b>	Joakim Zeilon, Arbl Kristina Dahlin, Arbl	
<b>Kopia</b>		
<b>Sekreterare</b>	Carl Johan Gentzel	

## Agenda

### 1. Årsmöte datum;

Beslut; 26 Mars, kl 19:00, Smedjan.

### 2. Valberedningens arbete;

Befintliga arbetsledare stannar kvar.

Jesper Öhman samt Dan Sjöstrand omväljs på två år.

Valberedningen stannar kvar ytterligare en period. Revisorer ej ännu vidtalade.

### 3. Inga inkomna motioner

### 4 Vårstädnings datum;

Beslut 13 April kl 10:00.

### 5 Övriga frågor

#### Ögårdsvägen, ny elledning från Fortum;

Bakgrund. Fortum planerar att gräva ner en ny elledning under trottoaren på Ögårdsvägen. Vägföreningen har i samband med detta drivit frågan att få hela trottoaren omasfalterad (den ursprungliga planen var att Fortum "lappar" trottoaren efter utfört arbete).

Två lösningar ses som möjliga;

A Fortum asfalterar hela trottoaren och fakturerar Vägföreningen det kompletterande arbetet.

B Vägföreningen (entreprenör) asfalterar hela trottoaren. Ekonomisk ersättning från Fortum för att de inte färdigställer sitt uppdrag.

Beslut; Martin Unger tar kontakt med Fortum och utreder vilken lösning som är gångbar utifrån ett ekonomiskt perspektiv för Vägföreningen.

### **6 Gräsklippning/Gatusopning i området utfört av entreprenör;**

Ny entreprenör har kontaktat vägföreningen för en möjlighet att få ge en offert på gräsklippning/gatusopning. Gräsklippning ingår idag i Vägföreningens upphandlade åtaganden. Dock ej gatusopning då det utförs av föreningens medlemmar, oftast efter städdagens slut.

Beslut; Martin Unger samt Dan Sjöstrand möter den nya entreprenören för ett framtagande av en offert för gräsklippning samt gatusopning.

Om offerten är konkurrenskraftig mot idag kommer vi acceptera denna.

Tillägg gatusopning kommer på prov att upphandlas. Gatusopning kommer då ej att behöva utföras i samband med den gemensamma städdagen.

Gatusopning avser gemensamma gator där allmänning är närmast berörda fastighet. Sopning av trottoar är fastighetsägarens ansvar.

### **7 Parkerade avställda bilar på parkeringen bakom Smedjan;**

Leif Söderholm har med framgång fått Volvon bortforslad av ägaren, utan kostnad för föreningen.

Avseende Subarun har arbetet inte varit lika lyckosamt, än. Leif bestämmer själv hur länge han vill fortsätta försöka få bort bilen.

Beslut; Om Leif inte lyckas få bort bilen kommer Vägföreningen ingå ett avtal med Kungsbacka kommun ang. "Skrotbilar".

Kommunen tar i avtalet hand om bilen kontaktar ägaren och om den ej vill kännas vid bilen skrotas bilen. Dock blir uppdragsgivaren och ej bilägaren den som får ta kostnaden för detta. I vårt fall Vägföreningen. Kostnaden beror på hur lång tid ärendet tar att hantera för kommunen. Den uppgift vi fått är att det handlar om ett par tusen lappar.